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Berbigao
Cadelinhas
Ameijoa
Canivetes
Gambas cozidas (Kg)
Gamba grelhada (Kg)
Gamba a guilho

Petisco
Caracoletas Assadas
Caracois

Moelas Estufadas
Moelas Fritas

Moelas grelhadas

Pica pau (Vaca / Porco
Salada de Polvo
Salada de Orelha
Codorniz Frita (Unid)
Presunto (Kg)

Prego no Pao
Bifana no Pao

Mariscos & Petiscos

Caixa de Gambas Cozidas (Aprox 250gr)
Gambas fritas (Aprox 250gr) -

13 % IVA Incluido




Pao

Cesto de pao torrado
Salgadinhos
Manteigas/Paté/Queru
Prato de Presunto

Queijo trinchado

Corvina cozida
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Corvina na brasa
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Garoupa cozida

Satota cozida e legumes

Garoupa na brasa

Batata cozida e legumes ou batatas a murro e salada

Caril de mariscos a Indiana

JAIToz branco

Bacalhau cozido

Batata corido e legumes

Bacalhau assado na brasa

Batato cozida e lequmes ou batatas g murro e sgicda

{Dourada na brasa

ataoto cozida e legumes ou batatas @ murro e saiada

Pescadinhas fritas de rabo na boca

Arroz e saglada

Robalo na brasa

Batato cozida e legumes ou batatas a murro e salada

{Gambas grelhadas

batatas fritas e sglada

peixe espada frita ou grelhado

rror e sgloda ou Batata g murro e salada

Linguado frito ou grelhado

\rroz e sglada ou Batato g murro e saladag
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iCcto coZida e ieguimes

Omelete de gambas

$8atata frito e saloda

Guarnicoes

|Batatas Fritas

10,00 €

10,00 €
12,00 €
12,00 £
12,00 €
19,00 €
12,00 €
12,00 €
10,00 €
8,50 €
10,00 €
15,00 €
9,50 €

10,00 €

10,00 € |

15,00 €
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Camarao 2,50¢ |
Alentejana 2,50 €
Pelxes 1\2 Dose  Dose AIMNES 1\2 Dose  Dose

Bife de vaca

batatas fritas e ovo a cavalo

Bife especial a casa (2 pessoas)

§batatos fritas,salada,arroz, ovo e presunto

Bife de vazia a Cortador

batatas fritas e ovo a cavalo

Bitoque (Peru, Porco ou Vaca)

batatas fritas,arroz e ovo

|Escalopes de vitela na brasa

botatas fritas e arroz

{Escalopes da vazia na brasa

batatas fritas e arroz

Caril de Frango a Indiana

fArroz branco

{Coelho na Brasa

batatas fritas e arroz

{Piano na Brasa

hatatas fritas e orroz

Grelhada mista

batatas fritas e salada

{Secretos de porco preto

batotas fritas e esparregado

{Picanha na brasa

hatatas fritas e esparregado

|Omelete de Fiambre

{Batata frita e saiado
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0,50 €
1,80 € |
0,65 €
0,80 €
3,00 €
2,50 €

8,50 €
10,00 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €

9,50¢
9,50 €

chocos na brasa 9,00 £ 17,00 € } Omelete de Presunto 7,50€ | e

Batota cozida, salode e molho verde | ‘$Botata frita e salada Sy ;j- :jf' :
{Lulas na brasa 10,00€  19,00€ |Omelete Mista (Queijo & Fiambre 7,50 € | C
§Batato Cozide e legumes H “§Batata frita e salada § Tl | S J;*E
§Batata a murro e salodo ; (e e

ada de tamboril com gambas 10,00 £ 19,00 €__ | 1 :




